

# Årsredovisning

för

## Norrängens Jordbruk AB

556653-3484

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Nilsson, Styrelseledamot  
2023-12-27

Styrelsen för Norrängens Jordbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är jordbruksverksamhet, uthyrning av arbetskraft och försäljning av jordbruksmaskiner.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under året ändrat namn från Norrängen Holding AB till Norrängens Jordbruk AB. Under året har samtliga aktier i dotterbolaget K.T.S Maskin AB avyttrats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (16 mån)	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	265	567	788	8 104	17 168
Resultat efter finansiella poster	208	-262	-41	755	7
Soliditet (%)	58	27	28	46	14

*Då åkeriverksamheten har avvecklats har omsättningen minskat under 2020/2021. Förändrad verksamhet under 2022/2023 har minskat omsättningen.*

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 278	2 205 185	-262 302	2 050 161
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-262 302	262 302	0
Årets resultat				207 897	207 897
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 278</b>	<b>1 942 883</b>	<b>207 897</b>	<b>2 258 058</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 942 883
årets vinst	207 897
	<b>2 150 780</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 150 780
	<b>2 150 780</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		264 832	567 364
Övriga rörelseintäkter		464 479	83 806
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>729 311</b>	<b>651 170</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-848 372	-243 373
Övriga externa kostnader		-665 832	-149 484
Personalkostnader	2	-15 189	-13 604
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-322 347	-449 111
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 851 740</b>	<b>-855 572</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 122 429</b>	<b>-204 402</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 400 000	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		744	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 418	-57 900
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 330 326</b>	<b>-57 900</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>207 897</b>	<b>-262 302</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>207 897</b>	<b>-262 302</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>207 897</b>	<b>-262 302</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 097 495	1 970 682
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 097 495</b>	<b>1 970 682</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	5 200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 097 495</b>	<b>7 170 682</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 633	294 857
Övriga fordringar		196 683	49 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 925	203 232
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>286 241</b>	<b>547 403</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		534 741	596
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>534 741</b>	<b>596</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>820 982</b>	<b>547 999</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 918 477</b>	<b>7 718 681</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 278	7 278
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>107 278</b>	<b>107 278</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 942 883	2 205 185
Årets resultat		207 897	-262 302
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 150 780</b>	<b>1 942 883</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 258 058</b>	<b>2 050 161</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 10		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 014 444	924 709
Övriga skulder		244 638	3 809 638
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 259 082</b>	<b>4 734 347</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	10		
Checkräkningskredit	7	0	498 475
Övriga skulder till kreditinstitut		271 991	308 011
Leverantörsskulder		125 441	63 698
Övriga skulder		1 817	52 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 088	11 544
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>401 337</b>	<b>934 173</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 918 477</b>	<b>7 718 681</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 186 921	2 985 921
Inköp	2 083 900	235 000
Försäljningar/utrangeringar	-914 332	-34 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 356 489</b>	<b>3 186 921</b>
Ingående avskrivningar	-1 216 239	-791 192
Försäljningar/utrangeringar	279 592	24 064
Årets avskrivningar	-322 347	-449 111
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 258 994</b>	<b>-1 216 239</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 097 495</b>	<b>1 970 682</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 200 000	5 200 000
Försäljningar	-5 200 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>5 200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 200 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	446 481	0
	<b>446 481</b>	<b>0</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	498 475

**Not 8 Eventualförpliktelser**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Proprieborgen till förmån för dotterbolag	0	5 925 039
	<b>0</b>	<b>5 925 039</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Företagsinteckning	900 000	900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 258 708	853 449
	<b>3 158 708</b>	<b>1 753 449</b>

**Not 10 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 1 156 435 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 014 444	924 709
	<b>1 014 444</b>	<b>924 709</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	141 991	308 011
	<b>141 991</b>	<b>308 011</b>

Örebro 2023-12-27

*Andreas Nilsson*  
Andreas Nilsson